1.96Perc IIBB Misiones  758.986.25  14.876.13

4.00Perc IIBB CABA Padron General  758.986.25  30.359.45

21.00IVA_21  758.986.25  159.387.11

2.00Perc IIBB Buenos Aires  758.986.25  15.179.73

Subtotal:  758.986,25

Total IVA:  159.387,11

Total Percep. IIBB:  60.415,31

▌Total:  978.788,67

novecientos setenta y ocho mil setecientos ochenta y ocho y 67 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75048298887672Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 17130. Basado en Pedidos de 

cliente 21199. Basado en Entregas 20941.

Comentarios: